
                                       令和４年７月１２日  

 ＰＴＡ会員 各位 

                                                                                

                             北海道千歳高等学校父母と先生の会   

                                    会   長  谷 田  希 

                                                          教養委員長  小 倉 美由紀  

 

    ＰＴＡ研修旅行について（ご案内） 

 盛夏の候 ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜りお礼申し上げます。 

 さて、３年ぶりのＰＴＡ研修旅行を実施することになりました。今年度は、「千歳を再認識する」をテーマに

千歳市内をゆっくりと見学するプランとなっております。 

  時節柄、ご多用のことと存じますが、多数の参加をいただけますようお待ちしております。 

 なお、参加をご希望されるＰＴＡ会員の方は、参加申込書に必要事項を記載の上、お子様を通じて７月２２日

（金）までに提出していだき、下記の QR コードから Google フォームから参加者情報の入力もお願いします。 

 

記 

 

１ 日  時   令和４年９月１８日（日） １０：００～１５：００ 

２ 費  用   大人 ２，０００円、 小人（小学生以下）１，０００円 

      ※費用（バス代・保険料など）の一部はＰＴＡで補助します。代金は当日徴収します。  

３ 移動方法 貸切バス（自家用車にて参加も可とします） 

４ 研修目的 ①会員の親睦を図る 

              ②自然・社会見学により見聞を深める 

 行程表   学校9:４5集合（雨天決行、特別な事態になった時は申し込み時の緊急連絡先に連絡します） 

 10:00   10:10/10:50      11:15/12:00  （昼食） 12:20/13:40  

学校出発 ⇒千歳防災センター ⇒キウス周堤墓群  ⇒ ANA クラウンプラザ 

13:50/14:50       15:00  

⇒さけのふるさと水族館 ⇒学校到着 

※なお、定員がありますので、希望者多数の場合は先着順とさせていただきます。（定員は７０名程度と考えています。）                                   

       

                               北海道千歳高等学校ＰＴＡ教養委員会事務局  野畑・エジケ・三宅                                       

                 電 話 ０１２３－２３－９１４５／ＦＡＸ ０１２３－２３－２７４２                                      

 

・・・・・・・・・・・・・・・・   切り取り線    ・・・・・・・・・・・・・・・・ 

参 加 申 込 書 

 千歳高校「ＰＴＡバス研修旅行」に参加します。  

 Google フォームから参加者情報を入力しました。（   ） 

※参加の方は Google フォーム入力し、申込書に○を記入して提出してください。 

申込期間 ７月１２日（火）～７月２２日（金） 

 

  年  組  番 生 徒 氏 名               

 

                               参加者氏名               

                           【  保護者⇒生徒⇒担任⇒ＰＴＡ教養担当：野畑 】 


